



Faktúra číslo :

20200447

Objednávka číslo : 6178

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Materská škola
Miškovecká 20
040 01 Košice

Dodávateľ :

DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o.

Čičava 314
09301 Čičava
SLOVENSKO
IČO: 47136201

DIČ: 2023779109
IČ DPH: SK2023779109

OS Prešov, vložka č.27842/P

Banka :

SWIFT: SUBASKBX

Tel.: 0905381003

Fax: 0905 369 210

Faktúru vyhotovil :

HUDÁK M.

Odberateľ :

Materská škola
Miškovecká 20
040 01 Košice
SLOVENSKO

IČO: 00691135

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.12.2020

09.12.2020

23.12.2020

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 3139554853/0200

IBAN : SK57 0200 0000 0031 3955 4853

Suma k úhrade : 400,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20200447

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	325	Zostava Nábytku O 3900x420x1300 mm Dvierka Sv.Zelené	1,00	ks	320,83	385,00	20	320,83	64,17	385,00
2	000001	Náklady na Dopravu	1,00		12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 333,33

DPH 20 % : 66,67

Celková suma s DPH

400,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

400,00

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Drevokom Slovakia s.r.o.Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

drevoKOM SLOVAKIA s.r.o.
Čičava 314, 093 01 Čičava nad Topľou
IČO:47136201 • DIČ:2023779109

Podpis a pečiatka :



PAY by square